
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(тринадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.12.2018 №76 
с. Топольное

Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
Тополинский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального 
образования Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского 
края Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Тополинский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края».

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать 
утратившим силу решение от 23.12.2016 № 165 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Тополинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по туризму, земельным вопросам и 
природопользованию (председатель Приезжева М.П.).

Председатель Совета народных 
депутатов Тополинског$| Сельсовета


